
 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00755 件名

内部発注番号 5065000131
杉並区立神明中学校改築給排水衛生設備工事入札見積締切日時 2024年7月23日 17時00分

開札日時 2024年7月24日 10時02分

予定価格 336,501,000円

調査基準価格 非公表

履行場所 東京都杉並区南荻窪二丁目３７番２８号

業種 0900 給排水衛生工事

入札方式 01 一般競争入札

落札者 商号又は名称 新開・東水建設共同企業体

所在地 東京都杉並区上高井戸一丁目１３番３号

落札金額 302,000,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 新開・東水建設共同企業体 302,000,000円 落札率98.7％

2 ヤコー・黒澤建設共同企業体 310,000,000円

備考 工事概要
(1）衛生器具設備工事
(2) 給水設備工事
(3) 排水設備工事
(4) 給湯設備工事
(5) 消火設備工事
(6) 都市ガス設備工事
(7) プールろ過設備工事
(8) 自動制御設備工事
履行期限　契約締結の翌日から令和９年７月23日まで
本件の低入札調査基準価格　281,437,200円（税抜き）
本件は、議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例（昭和39年杉並区条例第1号）第2条の規定に基づき
、杉並区議会において契約議案が可決されるまでは仮契約とする。

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト
総務財政委員会資料
令和６年９月２５日
総   務  部  経  理  課

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト
予定価格
305,910,000円(税抜)
336,501,000円(税込)
落札率9８.７％

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト
契約金額　332,200,000円（税込）


TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト
議案第６２号
杉並区立神明中学校改築給排水衛生設備工事の
請負契約の締結について

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト
税込

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト
税抜

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト
税抜

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト




